
Kopiosuojat pois, kehottaa
Applen Jobs levy-yhtiöitä
7.2.2007 08:33 — Antti Kirves

Apple-pomo Steve Jobs kehottaa levyteollisuutta
luopumaan kokonaan musiikkikappaleiden kopiosuojaus-
eli drm-järjestelmistä. Jobsin lausunto julkaistiin Applen
kotivisuilla eilen.

- Kuvitelkaa maailma, jossa verkkokaupat myisivät
kopiosuojaamatonta, vapaasti lisensoitavilla formaateilla
pakattua musiikkia, maalailee Steve Jobs Applen sivuilla.

Musiikkiteollisuus saattaisi Jobsin mielestä taipua
ajatukseen, sillä drm-järjestelmät eivät ole onnistuneet
lopettamaan musiikin kopiointia, eivätkä ne onnistu siinä ehkä
koskaan.

Levy-yhtiöt myös myyvät tälläkin hetkellä miljoonilla cd-levyillään
suojaamatonta musiikkia, jonka voi kopioida helposti ja
laittaa verkkoon jakeluun, Jobs muistuttaa.

Jobs ei kelpuuta ajatusta Applen drm:n lisensoimista
muille valmistajille, koska lisääntyvä tietovuotojen riski toisi
kopiosuojauksen purkuohjelmat nopeasti
verkkolevitykseen.

Kopiosuojaus on isojen vaatimus

Apple on iPodin julkaistamisesta asti saanut paljon kritiikkiä
siitä, että iTunes-kaupasta ostettua musiikkia ei voi soittaa
muilla kuin yhtiön laitteilla.

Yhtiötä vastaan on nostettu monopolikanteita siksi, että sen
musiikkimyynti on sidottu sen omaan soittimeen.

Jobs huomauttaa lausunnossaan, että kopiosuojavaatimus
ei ole Applesta lähtöisin. Yhtiö joutuu ostamaan lisenssit
iTunesissa myymäänsä musiikkiin pääosin neljältä levyjätiltä, EMIltä,
Sony BMG:ltä, Universalilta ja Warnerilta.

Nelikko hallitsee Jobsin mukaan 70:ää prosenttia maailman
musiikin jakelusta.

Tilanne on sama muidenkin isojen soitinvalmistajien
kohdalla; myös niiden myymä musiikki on rajoitettu
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soitettavaksi vain niiden laitteissa.

Jobs sanoo drm-järjestelmien ja niiden purkuohjeiden
kehitystä kissa ja hiiri -leikiksi.

- Ongelma on tietysti siinä, että maailmassa on paljon fiksuja
ihmisiä, joilla on runsaasti aikaa ja halua ratkoa tuollaisia
salaisuuksia ja julkaista kaikille tapa saada ilmaista
(varastettua) musiikkia, Jobs sanoo.

Apple on Jobsin mukaan myynyt iTunes-
musiikkikaupassaan kaksi miljardia musiikkikappaletta ja
90 miljoonaa iPod-laitetta.
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